
• Funguje při kontaktu s pokožkou a poskytuje zklidňující, 
chladivý pocit

• Lokálně chladivá směs kafrovníku, mentholu 
a eukalyptu

• Vmasírujte do hrudi pro chladivý a hřejivý pocit

• Neobsahuje ropu, parabeny, ftaláty, minerální oleje, 
syntetické vonné látky ani barvy, syntetická barviva, 
konzervanty či toxické složky

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Emulze Thieves Vapour Rub, nezbytnost každé skříňky 
v koupelně, poskytuje členům vaší rodiny zklidňující 
a chladivý pocit díky účinné směsi esenciálních olejů 
a přirozeně získaných složek na rostlinné bázi. Tento 
produkt neobsahuje ropu, parabeny, ftaláty, minerální 
oleje, syntetické vonné látky ani barvy, syntetická 
barviva či konzervanty.

PŮVOD PRODUKTU

Olej ze semen slunečnice (Helianthus annuus), olej ze 
semen světlice (Carthamus tinctorius), olej ze semen 
skočce (Ricinus communis), olej ze semen vinné révy 
(Vitis vinifera), kafr, vosk z plodů škumpy voskové (Rhus 
succedanea), vosk ze semen slunečnice (Helianthus 
annuus), menthol, olej z plodů olivovníku (Olea europaea), 
olej z listů eukalyptu kulatoplodého (Eucalyptus globulus*), 
tokoferol, askorbylpalmitát, olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus*), glyceryl linolenát, olej z kůry citronu (Citrus 
limon*), beta-sitosterol, olej z kůry skořicovníku cejlonského 
(Cinnamomum zeylanicum*), skvalen, olej z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis*), olej z listů eukalyptu úzkolistého 
(Eucalyptus radiata*)

Může obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, cinnamyl 
alcohol**, citrál**, citronellol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonene**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

SLOŽENÍ

POKYNY

Pro dospělé a děti od dvou let. Naneste silnou vrstvu na 
hrudník a krk. Mějte oblečení okolo krku a hrudníku volné, 
aby se výpary mohly dostat do nosu. Používejte až 3krát 
denně nebo podle doporučení lékaře.

VAROVÁNÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Objeví-li se podráždění pokožky, přestaňte používat. 
Nepoužívejte do úst a nosu, na poraněné či poškozené 
pokožce.

Když tento produkt používáte, nezahřívejte ho, nedávejte 
ho do mikrovlnné trouby, nepřidávejte ho do horké 
vody ani jiné nádoby s horkou vodou. Může vystříknout 
a způsobit popáleniny.

Před použitím se poraďte s lékařem, pokud vykašláváte 
příliš hlenů, máte přetrvávající nebo chronický kašel, který 
se objeví při kouření, astma nebo rozedmě plic.

Zvládněte chladné období díky emulzi Thieves Vapour Rub. 
Toto složení na 100% rostlinné bázi poskytuje okamžitou, 
povznášející vůni. Rychle působící složení tohoto produktu má 
osvěžující aromatickou vůni a bezpečně ho mohou používat 
členové rodiny starší dvou let.

Velikost produktu 50 g Položka č. 23801

THIEVES VAPOUR RUB


